
 

Ranska, B2- ja B3-kielet 

B2-kieli on perusopetuksen 7-9 vuosiluokalla alkanut kieli, B3-kieli on lukiossa alkava vapaaeh-
toinen vieras kieli. Kummassakin oppimäärässä on vain syventäviä kursseja.  

 

Syventävät kurssit   

RAB31.  Hyvää päivää, hauska tutustua 
Kurssilla opiskellaan perusvuorovaikutukseen liittyvää kieltä, kuten tervehtiminen, hyväste-
ly ja esittäytyminen. Harjoitellaan kertomaan perusasioita itsestä ja kysymään vastaavia 
asioita keskustelukumppanilta. Aihepiirit kattavat myös perheen ja lähimmät ihmissuhteet, 
ja kurssilla opitaan selviytymään yksinkertaisista arkipäivän viestintätilanteista. Kurssilla 
painotetaan puheviestintää.  

 
RAB32.  Näin asiat hoituvat  

Kurssin aihepiirejä ovat suku, ystävät ja muut ihmissuhteet sekä elämään liittyvät rutiinit. 
Kurssilla harjoitetaan selviytymistä erilaisissa jokapäiväisissä kielenkäyttötilanteissa kuten 
ostoksilla ja käytettäessä esimerkiksi pankki-, posti-, lääkäri-, liikenne-, majoitus- ja ateri-
ointipalveluita. Kurssilla painotetaan puheen ymmärtämistä ja puhumista. 

 
RAB33 / RAB21.  Vapaa-aika ja harrastukset  

Aihepiirit ja tilanteet liittyvät nuorten jokapäiväiseen elämään, kiinnostuksen kohteisiin, va-
paa-ajan viettoon ja harrastuksiin ja niiden yhteydessä käytettäviin palveluihin. Kurssi vah-
vistaa perusopetuksessa opiskellun sanaston ja rakenteiden hallintaa. Kurssilla painote-
taan puheen ymmärtämistä ja puhumista, muun muassa mielipiteen ilmaisua ja laajenne-
taan kielen perusrakenteiden tuntemusta.  

 
RAB34 / RAB22).  Meillä ja muualla 

Kurssin aihepiireinä ovat oman maan ja kohdekielisten maiden ihmiset, maantiede, histo-
ria, nähtävyydet ja lomanviettomahdollisuudet. Kurssilla painotetaan puheen ymmärtämis-
tä ja puhumista ja vahvistetaan perusrakenteiden hallintaa. Kirjoittamistaitoa harjoitellaan 
viestinnällisten tehtävien avulla. 

 
RAB35 / RAB23.  Ennen ja nyt 

Kurssilla tarkastellaan elämää ennen ja nyt sekä yksilön että yhteiskunnan kannalta. Ai-
heina ovat esimerkiksi terveys ja hyvinvointi. Kurssilla painotetaan puheviestintää ja vah-
vistetaan perusrakenteiden hallintaa. Kirjoittamistaitoa harjoitellaan viestinnällisten tehtävi-
en avulla. 

 
RAB36 / RAB24. Opiskelu ja tulevaisuudensuunnitelmat 

Kurssin aihepiirit liittyvät kouluun, myöhempään opiskeluun ja työelämään sekä nuorten tu-
levaisuudensuunnitelmiin. Kurssilla harjoitellaan kyseisiin aihepiireihin liittyvää suullista ja 
kirjallista viestintää, kuten omien toiveiden ja suunnitelmien kuvailua. 
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RAB37 / RAB25. Kulttuuri 
Kurssin aihepiireinä voivat olla esimerkiksi kohdekulttuurin kuvataide, kirjallisuus, musiikki, 
elokuva, teatteri tai urheilu. Kurssilla harjoitetaan kielitaidon kaikkia alueita. 

 
RAB38 / RAB26.  Yhteinen maapallomme 

Lähtökohtana ovat oman maan ja kohdemaiden yhteiskuntien toimintaan ja maapallon ti-
laan ja tulevaisuuteen liittyvät yleistajuiset tekstit, myös mediatekstit. Kurssilla painotetaan 
tekstin ymmärtämistä ja kuvausten ja yksinkertaisten selostusten laatimista suullisesti ja 
kirjallisesti. 

 
RAB39 / RAB27. Tiede ja tekniikka 

Lähtökohtana ovat eri tieteenaloihin, tekniikkaan ja viestinnän eri muotoihin liittyvät yleista-
juiset tekstit. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja kirjoittamista. 

 
RAB310 / RAB28.  Luonto ja kestävä kehitys 

Kurssin aihepiireinä ovat luonto ja sen ilmiöt ja luontoon suhtautuminen omassa ja kohde-
kielen kulttuurissa. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja kirjoittamista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


